
Wijzigingsbesluit Legesverordening 2018

 

Het college van de gemeente Kapelle;

gelet op artikel 10 van de Verordening op de heffing en invordering van Leges 2018;

overwegende dat

1. na vaststelling van de verordening een tweetal fouten in de tarieventabel zijn geconstateerd;

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende wijzigingen;

 

1. Het legestarief voor een attestatie de vita ( bewijs van inleven zijn) aan te passen naar €13,20;

2. Het legestarief voor de aanvraag van een rijbewijs met terugwerkende kracht tot 1 januari 2018

aan te passen naar €39,45.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Kapelle op 16 januari 2018 en

30 januari 2018,

De secretaris, de burgemeester

Nr. 38159

GEMEENTEBLAD 22 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2018 nr. 38159 22 februari 20181


